Những mầm xanh ấy chính là ý chí, là nghị lực vượt thử thách của cán bộ, chiến sĩ; là sự hy sinh thầm lặng, cống hiến thanh xuân cho những mùa xuân của đất nước.

NGUYỄN THỜI

Trồng cây trên đảo Trường Sa.

Bảo đảm an ninh trật tự, an toàn thực phẩm trong các khu công nghiệp

Để bảo đảm an ninh trật tự, an toàn thực phẩm trước, trong và sau tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, Ban Quản lý khu kinh tế và các khu công nghiệp tỉnh đã chủ động ban hành nhiều văn bản chỉ đạo các doanh nghiệp, công ty hạ tầng khu công nghiệp thực hiện các quy định của pháp luật.

Từ cuối năm 2017, Ban Quản lý khu kinh tế và các khu công nghiệp tỉnh đã yêu cầu các đơn vị xây dựng phương án nghỉ tết và bảo trước cho người lao động ít nhất 30 ngày để có sự chủ động bố trí công việc.